nensis episcopus subscripsi.
4- Signum proprie manus domini Guidonis de Lepato, qui interfuit.
+ Signum manus Guglielmi protopape Rocce Bernarde.
4- Signum manus Nicolotti de Labda(ni).
4- Ego Mattheus decanus Embr.
4- Greco.
4- Signum manus Iordani filii domini Gauffridi filii Elyes\
4- Signum manus Gauffridi de Niffii.

XV.

Kaiser Friedrich bestätigt die Zugehörigkeit des Petrus deLetaNovel- 
lus, Sohn des loannidus de Capite Casalis, seines Bruders Mauricius und 
des Johannes, Sohn des Petronus de Mendicino, zum königlichen 
Demanium gemäß einer ihm vorgelegten, auf Geheiß des Großhofrichters 
Petrus von San Germano ausgestellten Urkunde der Richter Robertus und 
Laurentius von Monticino gegen die Ansprüche des Rao de Rocca.

(1227) Januar, Nicastro

Matera, Biblioteca Provinciale, Ms. 21/11 (Venusio II), fol. 30r~v (M).

Druck: -
Regesten: -

Fredericus dei gratia Romanorum imperator semper augustus, Hye- 
rusalem et Sicilie rex. Per presens scriptum notum facimus universis

XIV. p) darüber mehrere Buchstaben getilgt M q) R verb. M r) nachgetra- 
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fidelibus nostris tam presentibus quam futuris, quod Petrus de Leta 
Novellus filius loannicii de Capite Casalis, Mauricius frater eius et 
Iohannes filius Petroni de Mendicinoa) fideles nostri ad nostram pre- 
sentiam venientes scriptum cuiusdam sententie late a Roberto et Lau­
rentio iudicibus Monticini fidelibus nostris quondam ex commissione 
magistri Petri de Sancto Germano magne curie nostre iudicis et fidelis 
nostri nostre celsitudini ostenderunt, in quo continebatur, qualiter eos 
ad nostrum^ demanium rationabiliter revocantes, quos Rao de Rocca^ 
in preiudicium curie nostre occupatos minus licite detinebat, et celsitu­
dini nostre humiliter supplicarunt, ut scriptum predicte sententie con­
firmemus et eos in demanio nostro tenere de cetero dignaremur. Nos 
autem supplicationes eorum, quas vidimus consentaneas rationi, favora­
biliter admittentes scriptum predicte sententie^ benignitatis nostre gra­
tia confirmamus et tam ipsos quam heredes eorum in demanio nostro 
de cetero tenere volumus et habere, quemadmodum antecessores eorum 
temporibus felicium regum Sicilie predecessorum nostrorum in dema­
nio curie extiterunt, salvo servicio, quod ipsi curie nostre facere tenen­
tur et debent. Ad huius itaque rei evidentiam et perpetuam firmitatem 
presens scriptum fieri et sigillo maiestatis nostre iussimus communiri.

Datum Neocastri anno dominice incarnationis millesimo ducentesi­
mo vicesimo sexto, mense ianuarii, quinte decime indictionis.